



Nr sprawy: WIM/ZP/9/2022

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust 1 i 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 05.05.2023 r. wpłynęło pytanie w postępowaniu, na:

„dostawę wody mineralnej i źródlanej”

o treści:

Pytanie nr 1 – dotyczy pozycji 5

Woda źródłana gazowana.* Wysokonasycona dwutlenkiem węgla, mocno gazowana, woda napowietrzana i filtrowana, ogólna zawartość rozpuszczonych składników mineralnych: od 400mg/l do 500 mg/l. Na etykiecie powinna znajdować się informacja o rodzaju wody, ilości i sumie składników mineralnych, nazwa producenta. w butelkach plastikowych.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o ogólnej zawartości rozpuszczonych składników mineralnych 353,25mg/l (zawartość sodu: 3,7mg/l)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o ogólnej zawartości rozpuszczonych składników mineralnych 353,25mg/l (zawartość sodu: 3,7mg/l) i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 5.

Pytanie nr 2 – dotyczy pozycja 6

Woda źródłana gazowana.* Wysokonasycona dwutlenkiem węgla, mocno gazowana, woda napowietrzana i filtrowana, ogólna zawartość rozpuszczonych składników mineralnych: od 400mg/l do 500 mg/l. Na etykiecie powinna znajdować się informacja o rodzaju wody, ilości i sumie składników mineralnych, nazwa producenta w butelkach plastikowych.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o ogólnej zawartości rozpuszczonych składników mineralnych 353,25mg/l (zawartość sodu: 3,7mg/l)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o ogólnej zawartości rozpuszczonych składników mineralnych 353,25mg/l (zawartość sodu: 3,7mg/l) i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 6.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Było:

„ XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Ofertę należy złożyć do dnia **08.05.2023 r. do godziny 10:00.**
3. **Otwarcie ofert nastąpi 08.05.2023 r. o godz. 10:15.**

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ



1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **06.06.2022 r.** (art. 307 ust.1 ustawy PZP).”

Jest:

„ XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Ofertę należy złożyć do dnia ~~08.05.2023 r. do godziny 10:00~~. 11.05.2023 r. do godziny 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi ~~08.05.2023 r. o godzinie 10:15~~. 11.05.2023 r. o godzinie 10:15.

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia ~~06.06.2023 r.~~ **09.06.2023 r.** (art. 307 ust.1 ustawy PZP).”